
 

 

 
Rovereto,  04/07/2018 

 
Prot.n.: det. 2018-30 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la manifestazione dei venerdì sera alla Campana prevista nelle iniziative programmate 

dalla Fondazione Opera Campana dei Caduti in cui è prevista l’esibizione del Coro “Sing the 

Glory”; 

- Considerati gli accordi informali presi con il coro sopracitato per cui il pagamento del permesso 

SIAE è a carico della Fondazione; 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 10 

 

DETERMINA 

 

- di procedere alla firma del permesso per spettacoli e trattenimenti SIAE, e imputare all’unità 

previsionale 10 del bilancio previsionale 2018 un massimale di euro 200+ iva. 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 


